
UCHWAŁA NR XVIII/191/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/151/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 
powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań publicznych należących do Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/151/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 marca 2013 r. 
w sprawie powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań publicznych należących do Powiatu Wrocławskiego, 
zmienionej uchwałą Nr XXVII/230/14 z dnia 11 czerwca 2014 r. oraz uchwałą Nr XIV/139/20 z dnia 18 maja 
2020 r., ust. VIII otrzymuje brzmienie: 

„VIII. Zadania określone przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych: 

1) pomoc  przedsiębiorcom, organizacjom pozarządowym lub podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
kościelnym osobom prawnym działającym na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, oraz ich jednostkom 
organizacyjnym, w celu przeciwdziałania negatywnym skutkom COVID-19.”.. 

§ 2. Zmiana zakresu przekazanych zadań publicznych nastąpi na podstawie aneksu do porozumienia 
pomiędzy Zarządem Powiatu Wrocławskiego a Prezydentem Wrocławia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4309449-BEB7-44FF-9FFA-DECB5B19D35A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VIII
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VIII Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


